

X

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou:

PODATELNA Městský úřad JIRKOV	
Došlo dne:	10. 01. 2012
Č.j.:	PM/ohy: 95
H 12 / 594 / 456	

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 5. 1. 2012

X

ISTAV – research manager

Business Media CZ, s. r. o.

A DOCU*group* Company

Nádražní 32

150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635

E-mail:

Web www.dmcze.com

MĚSTO JIRKOV

Odbor majetku města a útvar investic

nám. Dr. E. Beneše 1, PSČ 431 11, tel. 474 616 411, fax 474 616 421

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Váš dopis / ze dne / 10.01.2012	Naše značka H/597/2012/OMMAÚI/ce rmanov	Vyřizuje / linka Cermanová Martina 474 616 444	Jirkov / dne 11.01.2012
------------------------------------	---	--	----------------------------

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.1.2012

Na základě výše uvedené žádosti Vám zasíláme investiční plán města Jirkova pro rok 2012, který vychází ze schváleného rozpočtu města pro rok 2012. Částky jsou uvedeny v mil. Kč.

- 1.Rekon.komun.a veřej.prostranství v hist.centru města - rekonstrukce komunikací a veř. prostranství v centru města Jirkova, nové veřejné osvětlení, parkoviště, mobiliář, rekonstrukce dvou mostů, nová dřevěná lávka a veřejná zeleň. Stavba zahájena v roce 2011, letos bude dokončena, tudíž dodavatel již vybrán.** 40,0
- 2.Chomutovská ul. - rekonstrukce vč.výstavby cyklostezky - rekonstrukce komunikace a chodníku a výstavba nové cyklostezky. Vyhlášení výběrového řízení se předpokládá v 01/2012. Realizace stavby se plánuje od 04 - 09/2012.** 8,4
- 3.Zámek ČH - výměna oken - výměna oken na zámku Červený hrádek na jižní straně objektu - celkem 18 ks.Výběrové řízení proběhne v 02/2012, realizace akce se předpokládá od 04 - 05/2012.** 0,82
- 4.VO na parkovišti v ul. B.Pacholík - rozšíření veřejného osvětlení, není zpracována PD, výběrové řízení v 05/2012, realizace v 2. polovině roku 2012** 0,1
- 5.IPRM - lokalita č.2 - Studentská čp. 1242 - zateplení a výměna oken, akce zahájena v roce 2011, dokončena do 06/2012, dodavatel již vybrán.** 3,0
- 6.Zámek ČH - stavební úpravy suterénu relaxcentrum - rekonstrukce suterénních prostor, sociální zařízení, výběrové řízení bylo vyhlášeno - dodavatel vybrán, realizace se předpokládá v období 01 - 04/2012** 6,5
- 7.Most č.14 - přes Žižkovu ulici - rekonstrukce mostu č.14 přes ul. Žižkova, výběrové řízení bude vyhlášeno v 01/2012, realizace se předpokládá od 04 - 07/2012** 15,5
- 8.Vybudování parkovacích míst v ul. U sauny a 5.května - vybudování nových parkovacích míst v ul. U sauny a ul. 5. května, výběrové řízení v 02/2012, realizace se předpokládá v období 04 - 06/2012** 1,02
- 9.Nákup pozemků - dle potřeby v průběhu roku** 0,9
- 10.Zpevnění stanovišť pro kontejnery na sep.odpad - výběr 04/2012, realizace 05-06/2012** 0,05
- 11.Hruškový sad - výsadba stromů, akce probíhá z minulých let, dodavatel vybrán** 0,7
- 12.Park nad hist.sklepy - vybudování klidové zóny, pouze oplocení, žádáme o dotaci, výběr v 05/2012, realizace 06 - 08/2012** 0,25

13.Hrací prvky náměstí, busta - dodání soch do centru města, výběr 06 - 08/2012	0,15
14.Rozšíření VO osvětlení přechodu pro chodce v ul. Červenohrádecká	0,08
15.Rekonstrukce výměníku 1.ZŠ - výběrové řízení v 01/2012, realizace v 03-05/2012	2,2
16.Vybudování příj.komunikace mezi RD Za Pilou - příjezd. komunikace ze živice, parkovací stání a nájezdy k RD ze zámk. dlažby, výběrové řízení 02-03/2012, realizace 04-06/2012	2,3
17.Přírodní hřiště v areálu Kl. vily - výběr 04/2012, realizace 05-06/2012	0,120
18.Úprava kašny - akce zadána v roce 2011, dodavatel dokončí do 06/2012	0,32
19.DPS Červenohrádecká - výměna oken, výběr v 02/2012, realizace v 04-06/2012	1,350
20.2.ZŠ-realizace úspor - dokončení akce, dodavatel dokončuje z roku 2011	4,106
21.Zateplení polikliniky - dokončení akce, dodavatel dokončuje z roku 2011	2,4
22.Vybavení zázemí pro sportoviště - realizováno, dodán nábytek do šaten	0,045

Informace poskytnuta pro žadatele:

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

IČ: 284 73 531

Zastoupen osobou: _____

S pozdravem

Ing. Milan Reiner
vedoucí odboru majetku města
a útvaru investic

Město JIRKOV
Městský úřad Jirkov
Odbor majetku města
a útvar investic
431 11 okres Chomutov

